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کازرون

نبود دفتر خدمات الکترونیک 
قضایی در کازرون و نوید حل 

مشکل

خدمات  دفاتر  به  دسترسی  برای  کازرون  شهر  مردم 
هستند؛  شهرها  سایر  به  سفر  به  ناگزیر  قضایی  الکترونیک 
در این شرایط رئیس دادگستری این شهرستان نوید حل این 

مشکل را داد.
محل  از  کازرون  شهرستان  دادستان  و  دادگستری  رئیس 
راه اندازی اولین مرکز خدمات الکترونیک قضایی شهرستان 

بازدید و مشکلات آن را بررسی کردند. 
و  مشکلات  رفع  برای  لازم  دستورهای  بازدید،  این  در 

شتاب بخشی به راه اندازی آن صادر شد.
رئیس دادگستری شهرستان کازرون در حاشیه ابن بازدید در 
گفت وگو با خبرنگار ایرنا گفت:  با توجه به مطالبات عمومی 
و مشکلات شهروندان درخصوص ایاب و ذهاب به بخش های 
اطراف جهت دسترسی به خدمات مرکز الکترونیک قضایی، 
تمام امکانات برای راه اندازی این مرکز در شهرستان کازرون 

آماده شده است.
حجت الاسلام مصطفی انصاری فرد افزود: گشایش این مرکز 
گام مهمی در توسعه دادرسی الکترونیکی است و دسترسی 

مردم  شهرستان به مراجع قضایی را آسان می کند.
الکترونیک،  خدمات  مرکز  راه اندازی  اینکه  بیان  با  وی 
بسیاری از خدمات قضایی مردم دراین شهرستان ارائه خواهد 
شد افزود: با پیگیری ریاست کل دادگستری استان و مقامات 
قضایی کازرون  کدی از تهران درخواست شده که پس از 

اعلام این کد، این مرکز در کازرون راه اندازی خواهد شد. 
وی اضافه کرد: سعی ما بر آن است که مشکلات پیش رو 
را درخصوص این دفتر و راه اندازی آن در دهه فجر برطرف 

کنیم.  
الکترونیک  نداشتن دفتر خدمات  فعالیت  از   مردم کازرون 
قضایی در این شهر گلایه دارند. آنها مجبور هستند با رفتن 

به دیگر شهرها به این خدمات الکترونیک دسترسی یابند. 

 همزمان با روز تکریم مادران 
و همسران شهدا صورت پذیرفت،

دیدار جمعی از اعضا هیئت رئیسه 
و کارکنان دانشگاه سلمان فارسی 

 کازرون با خانواده شهید 
صمد براتی

همزمان با روز تکریم مادران و همسران شهدا و در آستانه 
فرا رسیدن دهه فجر، جمعی از اعضا هیئت رئیسه و کارکنان 
خانواده  منزل  در  با حضور  کازرون  فارسی  سلمان  دانشگاه 
شهید صمد براتی، با مادر این شهید والامقام دیدار و از این 

خانواده شهید تجلیل نمودند.
امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فاضل نیا،  غریب  کازرون،  فارسی  سلمان  دانشگاه  بین الملل 
رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این دیدار با اشاره به 
تعداد چشم گیر شهدا در شهرستان کازرون، خدمت در چنین 
منطقه ای را توفیق الهی دانست و ضمن بیان برخی خاطرات 
از هم رزمان شهیدش در دوران دفاع مقدس، خاطرنشان نمود: 
شهدا،  تمامی  جان فشانی های  قدردان  همواره  دانشگاهیان  ما 
جانبازان و ایثارگران هستیم و تلاش می کنیم در سنگر دانش، 

ادامه دهنده راهی باشیم که شهدا در آن گام نهادند.
در ادامه حجت الاسلام علی اکبر عارف، مسئول نهاد نمایندگی 
رهبری در دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیز با گرامیداشت 
براتی،  صمد  شهید  ویژه  به  اسلام،  شهدا  همه  خاطره  و  یاد 
خانواده های  با  مرتبط  علمی  مطالعات  تقویت  لزوم  بر 
خانواده های  نمود:  خاطرنشان  و  تأکید  ایثارگران  و  شهدا 
به  و  کشور  برای  ارزشمندی  فرهنگی  گنجینه های  شهدا 

است  ضروری  می شوند.  محسوب  کازرون  شهرستان  ویژه 
صحبت های مادران و پدران شهدا را در چارچوب های علمی 
ثبت و ضبط نمود تا امکان مناسب تری برای معرفی الگوهای 

تربیتی به عموم جامعه فراهم آید.
 

جهرم
مسئول دفتر امام جمعه جهرم:
 دو کتاب اجتماعی و دینی

 در جهرم منتشر شد

کتاب »خودکشی«  اثر حجت الاسلام محمد حسین مدبر امام 
جمعه جهرم با همکاری محسن عارفیان و کتاب »برگی از 

دفتر مهتاب« نوشته مهدی فصاحت در جهرم منتشر شد.
مسئول دفتر امام جمعه جهرم در گفت وگو با خبرنگار ایرنا 
گفت: کتاب خودکشی با موضوع بررسی عوامل، انگیزه ها، 
پیامدها و راه های پیشگیری از رفتارهای خود تخریبی به قلم 
و  عارفیان چاپ  محسن  و  مدبر  محمد حسین  حجت الاسلام 

منتشر شد.
در  کتاب  این  افزود:   داده  دست  زین العابدین  حجت الاسلام 
۲۱۲ صفحه نگارش شده و به همت امور فرهنگی و تدوین 
آثار دفتر امام جمعه جهرم در نشر مصلی جهرم منتشر شده 

است.
وی بیان کرد: این کتاب در سه بخش شامل کلیات، عوامل و 
علائم خودکشی و پیشگیری از خودکشی و مقابله با عوامل 

آن تدوین شده است.
اشاره  عناوین و موضوعات کتاب خودکشی  به  داده  دست 
خودکشی،  مقارنات  خودکشی،  ماهیت  و  تعریف  و  کرد 
آسیب های  خودکشی،  انواع  خودکشی،  حکم  در  اعمال 
هشداردهنده  علائم  افسردگی،  عوارض  خودکشی،  به  اقدام 
خودکشی، راه های کنترل خشم و ... را از جمله این عناوین 

برشمرد.
همچنین کتاب »برگی از دفتر مهتاب« نوشته مهدی فصاحت 
سید  آیت الله  مرحوم  مبارزات  و  زندگی  سرگذشت،  درباره 
ابوالقاسم شفیعی به همراه نامه ها، تصاویر و دست نوشته های 
جمعه  امام  دفتر  آثار  تدوین  و  فرهنگی  امور  همت  به  نیز 

جهرم منتشر شد.
گفت:  ایرنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  کتاب  این  نویسنده 
او  نقش  که  بود  جهرم  شهرستان  علمای  از  شفیعی  آیت الله 
در مبارزات دوران ستم شاهی و برای ارشاد و هدایت مردم 
شاخص  و  بارز  زمان  آن  دژخیمان  علیه  مبارزه  همچنین  و 

بوده است.
وی ابراز کرد: آیت الله سید ابوالقاسم شفیعی موسوی، فرزند 
دارای  و  لارستان   ۱۳۱۱ سال  حوالی  متولد  محمدعلی،  سید 
جمله  از  بود.  قم  و  شیراز  شهرهای  در  حوزوی  تحصیلات 
شیخ  و  حسینی  محمد  سید  آیات  شیراز  در  ایشان  اساتید 
ابوالحسن حدائق بودند و در قم، از محضر دکتر شهید مفتح 
و آیات عظام بروجردی و امام خمینی بهره گرفت و هنگام 

تحصیل در حوزه علمیه قم به عنوان طلبه ممتاز شناخته شد.

قیروکارزین

 سرپرست اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری شهرستان 

قیروکارزین خبر داد؛

شناسایی قاچاقچیان چوب 
جنگلی در قیروکارزین

طبیعی خودرو حامل  منابع  یگان حفاظت  مأموران  با تلاش 
هیزم جنگلی قاچاق در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان 

قیرو کارزین شناسایی و توقیف شد.
اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مهدی  مجاهد  قیروکارزین،  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع 
علیشاهی سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
وانت،  دستگاه  یک  بوسیله  متخلفان  گفت:  قیروکارزین، 
هیزم جنگلی درخت کُنار را بارگیری و قصد خروج از قیرو 
نیروهای منابع طبیعی گرفتار  کارزین را داشتند که در دام 

شدند.
از  بهره برداری  و  حفاظت  قانون   ۴۸ ماده  به  اشاره  با  او، 
زغال  و  هیزم  چوب،  حمل  کرد:  بیان  مراتع،  و  جنگل ها 
حاصل از درختان جنگلی در تمام نقاط کشور ممنوع بوده و 
در صورت مشاهده با متخلفان برخورد قانونی صورت خواهد 

گرفت.
یگان  مأموران  قاطعانه  و  جدی  عزم  بر  تأکید  با  علیشاهی 
در  مجرمانه  فعالیت های  مقابله  در  طبیعی  منابع  حفاظت 
اراضی ملی، از مردم و دوستداران طبیعت درخواست کرد در 
صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف در منابع طبیعی و 
یا قاچاق چوب و فرآورده های جنگلی از سوی افراد سودجو 
و فرصت طلب، مراتب را از طریق تماس با تلفن ۱۵۰۴ یگان 

حفاظت منابع طبیعی اطلاع دهند.

اشکنان
مسئول هیئت امنای مراکز نیکوکاری 

کمیته امداد اشکنان خبر داد؛
آغاز ساخت مسجد خیرساز 

روستایی در اشکنان
ساخت یک مسجد در روستای کدیون بخش اشکنان آغاز 

شد.
جوان  خبرنگاران  باشگاه  های  استان  گروه  گزارش   به 
مراکز  هیئت امنای  مسئول  صحراگرد  عباس  شیراز،  از 
باب  یک  ساخت  گفت:  اشکنان،  امداد  کمیته  نیکوکاری 
مسجد در روستای کدیون از توابع بخش اشکنان شهرستان 
 ۳۷۰ زیربنای  و  مترمربع   ۸۰۰ مساحت  به  زمینی  در  لامرد 

مترمربع آغاز شد.
بماند  بومی که خواست گمنام  نیکوکار  این  بیان کرد:  او، 
میلیون  میلیارد و ۶۸۰  بر یک  بالغ  این مسجد  برای ساخت 

تومان هدیه کرده است.
 صحراگرد، تصریح کرد:  این بنای مذهبی در مدت ۱۲ ماه 

ساخته می شود.

لارستان

 مدیر معماری و شهرسازی اداره کل
 راه و شهرسازی لارستان خبر داد؛

تصویب طرح تفصیلی شهر لار

شهرسازی  و  راه  کل  اداره  شهرسازی  و  معماری  مدیر 
ماده  کمیسیون  در  لار  شهر  تفصیلی  طرح  گفت:  لارستان، 
پنج استان فارس به تصویب رسید و به زودی با ابلاغ استاندار 

فارس وارد فاز اجرایی می شود.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان، مهرابی مدیر معماری و شهرسازی 
اداره کل راه و شهرسازی لارستان، گفت: طرح تفصیلی شهر 
لار شهریور سال ۹۸ پس از بررسی های متعدد فنی و با انجام 
اصلاحاتی به تأیید شورای عالی معماری و شهرسازی رسیده 

بود.
 ۱۴۰۸ سال  تا  تفصیلی  طرح  افق  اساس  بر  کرد:  بیان  او، 
شده  تعیین  هکتار   ۱۰۰ و  هزار   ۲ حدود  لار  شهر  محدوده 
و میزان جمعیت شهری نیز ۶۹ هزار و ۵۰۰ نفر پیش بینی 

شده است.
مهرابی، تصریح کرد: طرح تفصیلی با رعایت چارچوب های 
اراضی  از  استفاده  نحوه  از  بیشتری  جزییات  جامع،  طرح 
و  بهسازی  اولویت های  همچنین  و  معابر  شبکه  شهری، 
نوسازی در اختیار مدیریت شهری و شهروندان قرار می دهد.
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  شهرسازی  و  معماری  مدیر 
برای  همچنین  تفصیلی  طرح  تصویب  داد:  ادامه  لارستان، 
در  جزء  به  جزء  اقدامات  انجام  و  مفصل  برنامه های  تنظیم 

مناطق و محلات شهری و طراحی آنها است.
زمین های  از  استفاده  چگونگی  دقیق  تعیین  افزود:  مهرابی، 
شهر، موقعیت و مساحت هریک از آن ها در سطح محلات، 
و  عبور  ارتباطی  شبکه های  تفصیلی  و  دقیق  تعیین وضعیت 
مرور و نیز میزان تراکم جمعیت و تراکم های ساختمانی در 
ارتقای  همچنین  و  اصول  کردن  عملی  و  شهری  واحدهای 
افزایش  و  محلات  ساماندهی  کمبودها،  رفع  محیط،  کیفیت 
توان نظارتی ساز و کار مدیریت شهری از مهمترین اهداف 

در تصویب طرح های تفصیلی شهر است.
و  جامع  طرح های  ماهیتی  تفاوت  به  بیشتر  تشریح  با  او،  
و  مسائل  اضافه کرد: طرح های جامع شامل  تفصیلی شهرها 
راهنمایی ها و خط مشی های کلی است و به جزئیات طراحی 
نمی پردازد در حالی که  برنامه ریزی های مدیریت شهری  و 
شهری  حوزه  مسائل  جزئی ترین  به  حتی  تفصیلی  طرح های 

پی پردازد.
مدیر معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، 
به تصویب  اظهار کرد: طرح جامع شهر لار در سال ۱۳۹۲ 
رسیده که به نوعی پایه طرح تفصیلی فعلی )که اعتبار مالی 
آن از محل منابع داخلی شهرداری لار تأمین شده( بوده است.
مهرابی، گفت: کمیسیون ماده ۵ قانون تأسیس شورای عالی 
شهرسازی و معماری ایران، طرح تفصیلی طرح جامع شهری 
را که مهندسین مشاور شهرساز بر اساس اصول طرح جامع 
مصوب تهیه می کنند از نقطه نظر فنی بررسی و در صورت 
صحت مطالعات و جوابگویی به نیازهای محلی، به تصویب 

می رساند.
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  شهرسازی  و  معماری  مدیر 
لارستان، بیان کرد: شهر لار در زمره ۱۶۸ شهر دارای بافت 
تاریخی مصوب در کشور است که محدوده آن طبق طرح 
جامع حدود ۲ هزار و یکصد هکتار است و بر اساس نقشه 
تصویب و ارائه شده از جانب میراث فرهنگی فارس در سال 
تاریخی لار ۱۲۲ هکتار مساحت دارد و مطالعات  بافت   ۸۸
صورت  قسمت  این  روی  بر  نیز  بافت  ویژه  تفصیلی  طرح 

پذیرفته است.

استان بوشهراستان بوشهر

استاندار بوشهر:

 دهه فجر پروژه های مختلفی
 در همه شهرستان های استان 

بوشهر افتتاح می شود

 

 
 

و  اقتصادی  عمرانی،  پروژه های  افتتاح  از  بوشهر  استاندار 
خدماتی در همه شهرستان های ۱۰ گانه استان در ایام الله دهه 
فجر خبر داد و گفت: این پروژه ها با رعایت دستورالعمل های 

بهداشتی به صورت حضوری افتتاح می شود.
عبدالکریم گراوند  بوشهر،  از  تسنیم  به گزارش خبرگزاری 
با تأکید  استان بوشهر  با فرمانداران و بخشداران  در نشست 
بر توجه به مطالبات مردم اظهار داشت: خدمات رسانی و رفع 
مشکلات و تحقق مطالبات مردم در اولویت برنامه مسئولان 

دستگاه های اجرایی استان بوشهر قرار دارد.
اجرای  و  اعتبارات  اثرگذاری  به  توجه  بر  تأکید  با  وی، 
پروژه های عمرانی در زندگی، آسایش و رفاه مردم گفت: 
در ایام الله دهه فجر پروژه های مختلفی در نقاط مختلف استان 
بوشهر و شهرستان های 10 گانه افتتاح و یا عملیات اجرایی 

آنها آغاز می شود.
استاندار بوشهر با اشاره به افتتاح پروژه های عمرانی، اقتصادی 
این  افزود:  بوشهر  استان  شهرستان های  همه  در  خدماتی  و 
صورت  به  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  با  پروژه ها 

حضوری افتتاح  و یا کلنگ زنی می شود.
در  مهمی  و  مختلف  پروژه های  اینکه  بیان  با  گراوند 
اجرا  ظالمانه  تحریم های  و  اقتصادی  شرایط  سخت ترین 
شده است خاطرنشان کرد: دولت در این شرایط خدمات و 
ادامه  برنامه های خود را متوقف نکرد و پروژه های عمرانی 

یافت.
وی، تأکید کرد: وقتی دولت در همه بخش ها فعال است به 
معنای این است که دولت برای حل مشکلات با تمام توان 

ایستاده است.
شرایط کرونایی  بهبود  به  رو  روند  اشاره  با  بوشهر  استاندار 
و تلاش  مردم  همراهی  با  تصریح کرد:  استان  و  در کشور 
سلامت  جبهه  مدافعان  و  دانشمندان  متخصصان،  نخبگان، 
شرایط سخت کرونایی در حال گذر و این در حالی است که 
کشورهای غربی از جمله آمریکا که هزاران میلیاردها دلار 

هزینه کرده دچار بحران و مشکلات فراوانی است.
بخش های  در  دولت  خدمات  معرفی  بر  تأکید  با  گراوند 
مختلف گفت: القای ناکارآمدی و سیاه نمایی خدمات دولت، 
از برنامه های اصلی دشمن و معاندان نظام برای ناامید کردن 

مردم است.
به  را خدمات رسانی  مسئولان  فعالیت  و  اولویت تلاش  وی، 
دست  در  پروژه های  تکمیل  کرد:  تأکید  و  دانست  مردم 
اجرا در اولویت برنامه ها است تا مردم زودتر از خدمات آن 

طرح ها بهره مند شوند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

قشم

 مدیر شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان قشم:

ورود گردشگران به قشم یکی 
از عوامل افزایش موارد مثبت 

کروناست

   

 

 
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم گفت: با تردد 
مسافران و گردشگران در شهرستان قشم افزایش موارد مثبت 
چشم  به  شده  گرفته  نمونه های  در  کرونا  ویروس  به  ابتلا 
می خورد و بیشترین خطر نیز متوجه بخش اقتصادی است که 

در تماس با مسافران هستند.
به گزارش ایسنا، حمیدرضا بهزادی در جمع خبرنگاران، با 

ابراز نگرانی از احتمال پیک بیماری کووید ۱۹ در صورت 
افزایش  دلیل  به  افزود:  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  عدم 
شناسایی  منظور  به  و  قشم  شهرستان  در  مسافر  و  گردشگر 
کووید  تشخیص  سریع  تست  بیماری  انتقال  زنجیره  قطع  و 
تاکسی داران،  نانوایی ها،  ها،  مارکت  سوپر  متصدیان  از   ۱۹
مجتمع های تجاری، جامعه هتلداران، آژانس های گردشگری، 
با  ارتباط  در  اصناف  سایر  و  ذاکری  شهید  اسکله  کارکنان 

مسافران در حال انجام است .
بیمارستان،  در  بیماران  به  خدمات  ارائه  به  اشاره  وی ضمن 
اظهار کرد: افراد با تست مثبت می بایست در قرنطینه خانگی 
و توسط کارشناسان ازنظر علایم بررسی شوند تا در صورت 
نیاز به درمان دارویی در بیمارستان تحت درمان قرار گیرند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم ضمن تشکر از همکاری 
مردم و حمایت های ارگان ها در کنترل ویروس کرونا بیان 
کرد: از دوم آذرماه تا دوم بهمن ماه با رعایت پروتکل های 

بهداشتی مورد فوتی از ابتلا به کووید ۱۹ در قشم نداشتیم.
از  با تأکید بر اهمیت ماندن در خانه در پیشگیری  بهزادی 
انتظار  شهرستان  مردم  همه  از  کرد:  عنوان  کرونا  ویروس 
از  پیشگیری  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  با  داریم 
ویروس کرونا به ویژه زدن ماسک و رعایت فاصله گذاری 
آبی  رنگ  وضعیت  از  قشم  جزیره  خروج  مانع  اجتماعی، 

کرونایی شوند.

استان خوزستاناستان خوزستان

شادگان

رئیس مرکز بهداشت شادگان خبر داد:
اجرای طرح ویژه جمع آوری 

قلیان از قهوه خانه های شادگان

 
رئیس مرکز بهداشت شادگان از اجرای طرح ویژه جمع آوری 
قلیان از قهوه خانه های این شهرستان خبر داد و افزود: اماکن 
پلمب  شادگان  شهرستان  در  دخانی  مواد  استعمال  و  عرضه 

می شوند.
به گزارش خبرنگار مهر، سجاد جلیلیان در حاشیه معدوم سازی 
قلیان های جمع آوری شده از قلیان سراهای شهرستان شادگان، 
از  شده  معدوم  قلیان های  کرد:  اظهار  خبرنگاران  جمع  در 

قهوه خانه های این شهرستان جمع آوری شده است.
دخانی  مواد  استعمال  و  عرضه  اماکن  پلمب  افزود:  وی 
سنتی  قهوه خانه های  و  سراها  قلیان  به خصوص  غیربهداشتی 
در  قلیان کردند،  به عرضه  مبادرت  شادگان که  سطح شهر 

دستور کار مرکز بهداشت شادگان قرار خواهد گرفت.
رئیس مرکز بهداشت شادگان ادامه داد: طبق قانون، استفاده 
از قلیان در اماکن عمومی ممنوع است؛ بنابراین پلمب مراکز 
عرضه قلیان و جمع آوری قلیان های شهرستان شادگان به طور 
کارشناسان  بازرسی های  و  مردمی  گزارش های  با  و  مستمر 

انجام می شود.
جلیلیان همچنین از شهروندان شادگانی درخواست کرد که 
هرگونه شکایات بهداشتی خود را از طریق سامانه کشوری 

۱۹۰ اطلاع رسانی کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

کهگیلویه
 مدیر امور آبفا شهرستان کهگیلویه

 خبر داد؛
رفع ۸۰ مورد شکستگی شبکه 

توزیع آب در کهگیلویه

مدیر امور آبفا شهرستان کهگیلویه از رفع ۸۰ مورد شکستگی 
شبکه توزیع آب در این شهرستان خبر داد.

و  کهگیلویه  مرکز  سیما  و  صدا  خبرگزاری  گزارش  به 
 ۸۰ رفع  از  کهگیلویه  شهرستان  آبفا  امور  مدیر  بویراحمد، 
این  در  انتقال  خطوط  و  آب  توزیع  شبکه  شکستگی  مورد 

شهرستان طی ماه گذشته خبر داد.
دستگاه   ۶۵ از  بیش  مدت  این  طی  افزود:  خدادوست  آقای 

کنتور خراب تعویض شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: افت شدید دمای هوا 
در هفته های اخیر، ۶۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال به محصولات زراعی 

شهرستان خسارت مالی وارد کرد.
کشاورزی  جهاد  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ارسنجان، سید ناصر حسینی بیان نمود: سرمای شدید و یخبندان شبانه، 
۲۶۰۰ هکتار از اراضی زراعی زیر کشت محصولات جو و گندم با تولید 

۱۷۲۰ تن خسارت وارد کرد.

کشاورزی  محصولات  به  سرما  درصدی   20 خسارت  به  اشاره  با  وی 
کاهش  شاهد  اخیر  ماه های  طی  در  نمود:  تصریح  ارسنجان  شهرستان 
بارندگی و کمبود آب در شهرستان هستیم و به دنبال آن خسارت هایی 
به بخش کشاورزی وارد گردیده است. حسینی تأکید نمود: با شروع 
موج سرما و احتمال سرمازدگی بیشتر محصول و کمبود بارندگی در 
منطقه، بهره برداران می توانند با مراجعه به دفاتر خدمات بیمه کشاورزی 

نسبت به پوشش بیمه ای محصول خود، طبق قانون بیمه اقدام نمایند.

خسارت ۶۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریالی سرما به محصولات زراعی شهرستان ارسنجان


